

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4735

город Самара

Информация о закупке:		ООО «Самарские коммунальные системы»	
Организатор закупки		18.08.2021	
Дата публикации		26.08.2021	
Дата вскрытия		14.09.00	
Время вскрытия		СКС-2205	
Номер закупки		321.0566979	
Рестровый номер			
Наименование закупки	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку ласкорочных изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году.		
Лот	1		
Предмет закупки по лоту	Ласкорочные изделия		
Валюта	RUB		
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	844 766,99		
НДС	168 953,40		
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 013 720,39		

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Рава М. В.
Ефимов С. В.
Давыдов И.В.
Тексин И. В.
Ражиний Д.С.
Нетачева М. А.
Свиридова Е. В.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 6 заявок
в том числе ценовых предложений 6

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	23.08.2021 17:39	26.08.2021 11:08	26.08.2021 11:31	26.08.2021 12:13	26.08.2021 12:39	26.08.2021 12:45
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификация)	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	п.1 ч.1 Приложения № 4 к Закупочной документации (Наименование в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации); п.1.4, п.42 Закупочной документации (Непредоставление/просрочка предоставления Участником закупки запрошенных у него Организатором закупки разъяснений относительно положений заявки и/или предоставления недостающих документов, сведений и информации, предусмотренных настоящей Закупочной документацией)	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	723 259,52	694 649,97	без оценки	830 000,56	771 286,70	829 000,16
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,960	1,000	без оценки	0,837	0,901	0,838
Цi1 = v1 x Цmin/Цi; v1 = 1						
Оценка заявки, балл	0,960	1,000	без оценки	0,837	0,901	0,838
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	2	1	отклонена	5	3	4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать заявку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать нецелесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Лакокрасочные изделия	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	26.08.2021 11:08	694 649,97	1,000	согласно графику поставки	согласно проекту договора	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до +50 %/-50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/ 50% уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен (единичных расценок), указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4735

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Скворцова Е. В.

Дата подписания протокола:

08.08.2021 г.

№ позиции	Наименование Товара							График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2021г.												Цена за единицу без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх (руб.)	Идентификационный номер заявки участника	
	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Кратность поставки	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1	ЖВ	Пропитка защитная для дерева 2-В-1 ВЮТЕКС Бесцветный.	ТЕКС Антигептик ВЮТЕКС, состав 2 в 1 бесцветный (9л)	9 л	Л,ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	36,00									36,00				179,28	6 454,08	2
2	1	ЖВ000003	Растворитель 646 (0,5л)	Растл 646 (0,5)	0,5 л	Л,ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8,00									8,00				94,23	753,84	2
3	1	ЖВ000006	Опифа	Опифа "Ожеле" (10л)	10 л	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	150,00									150,00				85,00	12 750,00	2
4	1	ЖВ000014	Сурик железный фас. 2кг	НОВОКОТОР Краска МА-15 НОРМА (ГОСТ-71) сурик железный (2кг)	2 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	86,00									86,00				114,00	9 804,00	2
5	1	ЖВ000021	Краска ПФ-837 серебристая	Эмаль ПФ-837 серебристая пф (6 кг) с пудрой акрилативной ПАП-2 (2,6 кг)	X	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6,00									6,00				103,30	619,80	2
6	1	ЖВ000024	Краска грунтовка ВД-АК-015	Грунт "Супер праймер" (10 кг)	10 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20,00									20,00				47,00	940,00	2
7	1	ЖВ000046	Грунт антикоррозийный для металла	ТЕКС Грунт ГФ-021 класс УНИВЕРСАЛ серый (2,5кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4,00									4,00				123,28	493,10	2
8	1	ЖВ000056	Колер паста 1л	ТЕКС Паста колеровочная универсальная (0,5л)	0,5 л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28									28				161,50	4 522,00	2
9	1	ЖВ000072	Эмаль ПФ-115, ярко-зеленая	СветофлорСТАНДАРТ Эмаль ПФ-115 ярко-зеленая (20 кг)	20 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	59,80									59,80				118,39	7 080,00	2
10	1	ЖВ000074	Эмаль ПФ-115,оранжевая	Эмаль ПФ-115 оранжевая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11,20									11,20				141,26	1 582,13	2
11	1	ЖВ000117	Лак актный глянцевый	ПУФАС Лак актный глянцевый Десовел (2,4л)	2,4 кг	Л,ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22,84									22,84				284,46	6 497,04	2
12	1	ЖВ000134	Растворитель Уайт-спирит фас.0,5л	Уайт-спирит (0,5)	0,5 л	Л,ДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	542,00									542,00				79,90	43 305,80	2
13	1	ЖВ000169	Краска ВД-АК-1180 белая фасадная	Краска ВД-АК ЭКО фасадная (14кг)	14 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6658,00									6658,00				58,05	386 512,00	2
14	1	ЖВ000174	"Казачка" красная фас.2,8кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 красная (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	189,00									189,00				136,72	25 840,00	2
15	1	ЖВ000177	Краска-эмаль Ланра ПФ-115 серая фас.2,8кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 серая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	250,00									250,00				138,00	34 500,00	2
16	1	ЖВ000178	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" белая фас.2,8кг	Эмаль ПФ-115 белая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	248,50									248,50				159,96	39 750,00	2
17	1	ЖВ000179	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" голубая фас.2,8кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 голубая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	144,50									144,50				140,48	20 300,00	2
18	1	ЖВ000180	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" черная фас.2,8кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 черная (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22,00									22,00				136,02	2 992,50	2

19	1	ЖВ0000181	Краска-эмаль ПФ-115 "Казачка" зеленая фас.2,8кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 зеленая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	163,00											163,00						138,68	22 605,00	2
20	1	ЖВ0000182	Краска-эмаль ПФ-115 желтая фас.2,7кг	Эмаль ПФ-115 желтая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	38,40											38,40						153,13	5 880,00	2
21	1	ЖВ0000185	Краска-эмаль ПФ-115 Расцвет коричневая фас.2,7кг или эквивалент	Эмаль ПФ-115 коричневая (2,5 кг)	2,5 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	27,30											27,30						137,00	3 740,00	2
22	1	ЖВ0000187	Краска-эмаль ПФ-115 синяя фас.1,9кг	Светофор®СТАНДАРТ Эмаль ПФ-115 синяя (1,9 кг)	1,9 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11,10											11,10						139,68	1 550,40	2
23	1	ЖВ0000225	Очиститель поверхности Locite 7063, 400мл	Очиститель поверхности Locite 7063, 400мл	X	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7											7						747,00	5 229,00	2
24	1	ЖВ0000243	Грунтовка ЦЕРЕЗИТ СТ-17	ЦЕРЕЗИТ СТ17 PRO Грунтовка глубокого проникновения (10л) 2636644	10 л	ЛДМЗ	ООО "Самарские коммунальные системы"	400,00											400,00						70,99	28 396,00	2
25	1	ЖВ0000251	Краска ПФ 115 желто-коричневая для пола 2,7 кг	Эмаль ПФ-266 2,8кг желто-коричневая КАЗАЧКА (6/240) ЭК П	2,8 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	88,10											88,10						147,47	12 992,00	2
26	1	ЖВ0000284	Краска НЦ-132 светло-серая	Эмаль НЦ-132 1,7кг серая БЕЛКОЛОР (6/300) П	1,7 кг	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60,00											60,00						159,35	9 561,28	2
ИТОГО:																										694 649,97	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Скворцова Е. В.